
Dz.U./S S213
02/11/2020
522123-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:522123-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Mielno: Usługi związane z odpadami
2020/S 213-522123

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mielno
Adres pocztowy: ul. B. Chrobrego
Miejscowość: Mielno
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 76-032
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Sobierajski
E-mail: um@gmina.mielno.pl 
Tel.:  +48 943459866
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mielno.bip.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.mielno.bip.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na 
terenie gminy Mielno.
Numer referencyjny: RZP.271.13.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/11/2020 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:um@gmina.mielno.pl
http://www.mielno.bip.net.pl
www.mielno.bip.net.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S213
02/11/2020
522123-2020-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Mielno w okresie od dnia 2 stycznia 2021 r. do dnia 31 
grudnia 2021 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513200 Usługi wywozu stałych odpadów miejskich
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Mielno w okresie od 2 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2021 
r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.
2. Wskazane w załączniku nr 1 do SIWZ szacunkowe ilości odpadów komunalnych, zostały obliczone na 
podstawie danych za 2019 r. z odpowiednim uwzględnieniem długości okresu, którego dotyczy zamówienie 
oraz prognozowaną zmianą ilości odpadów. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia lub zwiększenia 
ilości przekazanych odpadów. Wykonawca zobowiązany jest w takiej sytuacji do zagospodarowania mniejszej 
lub większej ilości odpadów danego rodzaju po cenach jednostkowych wskazanych w ofercie bez prawa do 
roszczeń odszkodowawczych z tego tytułu.
3. Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy oraz art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320), wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie 
umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia: dyspozytorów, 
kierowców pojazdów do odbioru i transportu odpadów, pracowników obsługi urządzeń załadowczych 
zainstalowanych na pojazdach, pracowników obsługi PSZOK. Powyższy warunek zostanie spełniony poprzez 
zatrudnienie na umowę o pracę nowych pracowników lub wyznaczenie do realizacji zamówienia zatrudnionych 
już u wykonawcy pracowników.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 02/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

02/11/2020 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S213
02/11/2020
522123-2020-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który: jest wpisany do rejestru działalności regulowanej 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Mielno, o którym 
mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2019 r., poz. 2010 z późn. zm.).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który posiada środki finansowe lub zdolność kredytową 
na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000 PLN oraz jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000 
PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który:
a) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób należyty co najmniej jedną usługę polegającą na 
odbiorze i zagospodarowaniu odpadów, o wartości nie mniejszej niż 6 000 000 PLN brutto;
b) posiada zdolność zawodową, tzn. dysponuje dwoma osobami na stanowiskach kierowniczych, z których co 
najmniej jedna legitymuje się wykształceniem wyższym z zakresu inżynierii środowiska lub ochrony środowiska 
do nadzoru wykonania zamówienia w sposób zgodny z przepisami z zakresu ochrony środowiska; c)posiada 
zdolność techniczną, tzn. dysponuje lub będzie dysponował w celu wykonania zamówienia: co najmniej 
trzema pojazdami specjalistycznymi, przystosowanymi do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych; co 
najmniej trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych; co 
najmniej dwoma pojazdami do odbioru odpadów bez funkcji kompaktującej; bazą magazynowo-transportową 
spełniającą wymogi, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 122); co najmniej dwoma nieruchomościami, na których będą prowadzone punkty 
selektywnego zbierania odpadów spełniające wymagania określone w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Wzór Umowy stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
2. Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, o której mowa 
w pkt 1 niniejszego rozdziału SIWZ.
3. Wszelkie zmiany umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem nieważności i będą 
dopuszczalne w granicach unormowania art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.
4. Zmiana postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru, poza 
przesłankami wynikającymi bezpośrednio z przepisów powszechnie obowiązujących, jest dopuszczalna także w 
przypadkach przewidzianych w rozdziale XIX SIWZ ust. 4.

Sekcja IV: Procedura

02/11/2020 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S213
02/11/2020
522123-2020-PL

4 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 03/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 01/02/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 03/12/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w sali konferencyjnej (pok. 101) Urzędu Miejskiego w Mielnie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności 
wykonawcy, zamawiający przekaże wykonawcy informacje z otwarcia ofert na jego wniosek. Otwarcie ofert 
następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane jest poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty każdy wykonawca musi dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie 
wskazanym w załączniku nr 4 do SIWZ – Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ). Informacje 
zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełnienia – w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby – warunków udziału w 
postępowaniu, składa także Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ), o którym mowa w pkt 1.
3. Zamawiający żąda, aby wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu 
złożył Jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ), o którym mowa w pkt 1 dot. tych podwykonawców.
4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zmówienie przez wykonawców, Jednolity europejski dokument 
zamówienia (JEDZ składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zmówienie. Dokument ma 

02/11/2020 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S213
02/11/2020
522123-2020-PL

5 / 5

potwierdzić spełnianie warunków udziału w postępowaniu, brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym 
każdy w wykonawców wykazuje spełnienie warunków udziału w postępowaniu, oraz brak podstaw wykluczenia.
5. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy, wezwie wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni, do 
złożenia aktualnych na dzień składania oświadczeń i dokumentów wymienionych w rozdziale IX ust. 5 SIWZ.
6. Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 ustawy (informacja z otwarcia ofert), przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzieleniu zamówienia.
7. Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone są szczegółowo w dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2020

02/11/2020 S213
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

